---------------------------------------------  M O D A L  --------------------------------------------  

-----------------------------------------------  Pasal 4  ----------------------------------------------  

1. Modal dasar Perseroan berjumlah Rp. 5.500.000.000.000,00 (lima triliun lima 

ratus miliar Rupiah), terbagi atas 440.000.000.000 (empat ratus empat puluh 

miliar) saham Perseroan, masing-masing saham Perseroan bernilai nominal 

Rp. 12,50 (dua belas Rupiah dan lima puluh sen). -----------------------------------  

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan sebesar 28,02% (dua puluh 

delapan koma nol dua persen) atau sejumlah 123.275.050.000 (seratus dua 

puluh tiga miliar dua ratus tujuh puluh lima juta lima puluh ribu) saham 

Perseroan dengan nilai nominal seluruhnya sebesar --------------------------------  

Rp. 1.540.938.125.000,00 (satu triliun lima ratus empat puluh miliar sembilan 

ratus tiga puluh delapan juta seratus dua puluh lima ribu Rupiah), oleh para